

AMTS CATANIA S.p.A.  
Archivio Generale  
Protocollo in Uscita  
Protocollo N. 0002985/23  
del 02/02/2023

**Spett.le ditta**

1000 Cose per Tutti di Marino Italo  
Via S. Giovanni Battista, 119  
95123 Catania

Prot. n

AFF.DIR.668/23

PEC: : [italo.1000cose@pec.it](mailto:italo.1000cose@pec.it)

**Oggetto:** Affidamento diretto per la fornitura di prodotti per la pulizia e l'igiene dei locali della Rimessa 1 di Via Plebiscito,747. Anno 2023.

**ACCETTAZIONE PREVENTIVO - CIG: Z1D39C0ABA**

Vi comunichiamo che, con Determina del Direttore 22/23 del 31/01/2023, la scrivente società ha accettato, per la fornitura di cui all'oggetto, il Vs. preventivo n11/23 del 21/01/2023, assunto al protocollo aziendale al n.2446/23 del 27/01/2023. la fornitura per un importo complessivo di € 6.039,00 oltre IVA, comprende i prodotti sottoelencati:

quantità	DESCRIZIONE	prezzo unitario	Importo
50	alcool denaturato da 1 Lt	2,10 €	105,00 €
50	Mop cotone bianco filo grosso da 280 gr.	0,95 €	47,50 €
70	Deodorante per ambiente - AIR DEO 300 ml	0,90 €	63,00 €
180	sapone liquido igienizzante per mani da 1 Lt	1,00 €	180,00 €
70	BIOFORM SPRAY igienizzante PMC da lt 0,75	1,30 €	91,00 €
120	panno microfibra spugnoso	0,90 €	108,00 €
100	Lucart eco piegati a V 20 conf. da 190 pz	24,90 €	2.490,00 €
60	SIAL candeggina profumata da 2 Lt	2,00 €	120,00 €
300	sacchi per pattumiera 90*120 ambra rotolo 1 Kg	2,25 €	675,00 €
600	sacchi per pattumiera 55*65 trasparenti 15 pz	0,80 €	480,00 €
50	deo brill sgrassatore limone da lt 0,75	1,00 €	50,00 €

quantità	DESCRIZIONE	prezzo unitario	Importo
100	Bioform disincrostante wc plus cloro attivo da lt 0,75	1,10 €	110,00 €
50	Tenderly carta igienica ripiegata 40*210 pz	25,90 €	1.295,00 €
100	Bioform disinfettante igienizzante pmc da 1Lt	1,20 €	120,00 €
20	Paletta plastica grande manico alto	1,20 €	24,00 €
10	manico legno pesante	0,85 €	8,50 €
20	scopa classica bicolore	0,90 €	18,00 €
15	secchio plastica mop + strizzatore	3,60 €	54,00 €
<b>TOTALE</b>			<b>6.039,00 €</b>

Si rammenta che la scrivente Azienda è in regime di Split-Payment e pertanto le relative fatture dovranno essere effettuate secondo tale regola.

Si comunica a tale scopo il codice univoco di fatturazione è USAL8PV.

I pagamenti 30 GGDFFM.

La preghiamo, pertanto, di contattare il dott. Rosario Laudani al numero 347 1456458 per concordare i dettagli operativi di cui all'oggetto.

Distinti saluti

Catania 01/02/2023

**Il Direttore Generale  
Dott. Marcello Marino**

"Gare e contratti"

ag/AG